平成 22 年 3 月 10 日

各  位
会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 村上健治
（コード番号：1925 東証、大証第 1 部）

役員の担当変更、人事異動について

    このたび当社では、下記の通り役員の異動・担当変更及び人事異動について決定しましたので、

   お知らせいたします。

記

 1．役員の担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

上席執行役員
・営業本部 住宅事業推進部長
・住宅商品開発担当

上席執行役員
・営業本部 住宅事業推進部長
 （中部・信越担当）
・住宅商品開発管掌

ﾅｶﾑﾗ ｲｽﾞﾐ
中村 泉

 2．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

東京支社流通店舗事業部長 東京支社流通店舗事業部営業部長 ｻｲﾄｳ ｴｲｼﾞ
斉藤 栄司

本店集合住宅事業部長 京都集合住宅営業所長 ｵｵﾂｶ ｱｷｵ
大塚 昭男

本店木造住宅事業部長
営業本部住宅事業推進部
（木造住宅事業担当）部長

営業本部住宅事業推進部
（木造住宅事業担当）部長

ﾊﾔｼ ﾅｵｷ
林 直樹

竜ヶ崎工場長 奈良工場長 ﾀﾅｶ ｼｮｳｼﾞ
田中 彰二

奈良工場長 岡山工場長 ﾋﾗﾊﾗ ｶｽﾞﾋﾛ
平原 和洋

岡山工場長 営業本部住宅事業推進部
コストマネジメント推進室長

ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾕｷ
本多 正幸

新潟工場長 新潟工場長代行 ｵｵﾊﾞ ﾖｼﾋﾛ
大場 善浩

営業本部営業推進部統括部長 営業本部統括管理部長 ｷﾀﾆ ｼｮｳｼﾞ
木谷 昭次

1

新  職 現  職 氏  名

経営管理本部（戦略部門）人事部長 経営管理本部（戦略部門）
人事部部長

ﾋﾛﾏﾂ ﾐﾂﾕｷ
廣松 光行

情報システム部長 経営管理本部（管理部門）
Ｊ－ＳＯＸ推進室長

ｶﾄｳ ｷｮｳｼﾞ
加藤 恭滋

内部監査室長 山口支店経理課次長 ｳｵｽﾞﾐ ﾏｻﾋﾛ
魚住 真弘

以  上

お問い合わせ先

   広報企画室     ０６（６３４２）１３８１

   東京広報グループ  ０３（５２１４）２１１２

2